
 Pardubice 22. 10. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Družstvo Smiřice B vítězí jak v dohrávce, tak i v utkání 6. kola, a tak zůstává jako jediný celek, který 
nezakusil hořkost porážky. Tu poprvé zakusili hráči Náchodu B. Trochu překvapivě prohrávají 
v Dobrušce s tamním družstvem B, které po 5. kole bylo na předposledním místě v tabulce. Prostě 
řečeno, nikdy nelze dělat závěry z postavení v tabulce. Vždy se rozhoduje na dráze .  

Dohrávka 4. kola: 16.10. 

 KK Zálabák Smiřice B 2590 14:2 2504 SK SC Svitavy-Lány B 

 HAŽVA Jaroslav 433 2:0 387 DOKOUPIL Zdeněk 
 VRABEC Roman 427 2:0 383 ŠIRŮČEK Josef 
 NOVOTNÝ Václav 434 2:0 392 ZEMAN Miroslav 
 SUKUP Luděk 465 2:0 432 JUKL Jindřich 
 VOKŘÁL Jiří 457 2:0 447 KMONÍČEK Jan 
 NOVOTNÁ Markéta (*) 374 0:2 463 ZELINKA Jakub 
 
střídání: od 51. hodu: NOVOTNÁ Markéta + JOSEF Karel 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:10 
Dohrávka čtvrtého kola byla v režii domácích, kdy standartní výsledky přinesly očekávaný úspěch. Jakub 
Zelinka si zde vytvořil svůj osobáček, kdy na něm bylo vidět, že hra ho neskutečně baví a má svůj den. 
JH 

Výsledky 6. kola: 

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2630-2418   21.10. 

KK Dobruška B -  SKK Náchod B 14:2 2554-2452   21.10. 

KK Zálabák Smiřice B -  SKPK H. Králové B 10:6 2586-2524   21.10. 

SK Solnice A -  KK Dobruška A 11:5 2455-2371   21.10. 

KK Vysoké Mýto B -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2551-2430   21.10. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 5 5 0 0 62:18 2534 10 
 2. SKK Náchod B 5 4 0 1 49:31 2572 8 
 3. SK Solnice A 6 4 0 2 59:37 2479 8 
 4. KK Dobruška A 4 3 0 1 41:23 2524 6 
 5. KK Vysoké Mýto B 5 3 0 2 46:34 2472 6 
 6. SK SC Svitavy-Lány A 6 3 0 3 54:42 2608 6 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 5 2 0 3 30:50 2472 4 
 8. KK Dobruška B 6 2 0 4 36:60 2401 4 
 9. TJ Tesla Pardubice B 4 1 0 3 20:44 2357 2 
10. TJ Start Rychnov n/K C 5 1 0 4 28:52 2517 2 
11. SKPK H. Králové B 5 0 0 5 23:57 2513 0 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 6 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 SK SC Svitavy-Lány A 2630 14:2 2418 TJ Start Rychnov n/K C 

 VLASTIMIL Krátký 432 2:0 413 STANČÍK Matěj 
 UHERKA Emil 436 0:2 440 KALA Michal 
 RUS Jiří 458 2:0 450 URBÁNEK David 
 JIRČÍK Jakub 441 2:0 411 MORAVCOVÁ Věra 
 HANUŠ Jiří 423 2:0 320 KEJZLAR Jaroslav 
 RUS Petr 440 2:0 384 SÝKOROVÁ Ilona 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška B 2554 14:2 2452 SKK Náchod B 

 BRANDEJS Petr 414 2:0 380 TESAŘ Jiří 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 422 2:0 384 DLOHOŠKA Jaroslav 
 HAŠEK Milan 369 0:2 412 DRÁBEK Libor 
 PETERA Josef 440 2:0 426 STÁRA David 
 GÜTLER Vladimír 450 2:0 422 TOMEŠ Miroslav 
 JANDA Ivo 459 2:0 428 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář z pohledu hostů: 
Náchod přijel do Dobrušky z pozice vedoucího týmu tabulky, ale v prvních dvou dvojicích se nestačil 
divit, jaký směr nabral zápas. Výkony prvních dvou náchodských hráčů lze jen těžko popsat slušnými 
slovy, proto se do toho raději nebudu pouštět. Petr Brandejs a Marie Frydrychová si v pohodě došli 
pro body a Dobruška vedla 4:0 o 72 kuželek. Ve třetí dvojici se konečně v náchodském dresu představil 
hráč, na kterého se dalo dívat bez rizika zdravotní újmy. Libor Drábek v pohodě porazil Milana Haška a 
vrátil hosty do zápasu. V polovině zápasu už vedla Dobruška jen o 29 kuželek. David Stára bojoval 
o vítězství proti Pepovi Peterovi, ale vyhrál pouze na újezdy 11:5 a za to žádné body nejsou. Stav 6:2 a 
43 kuželek pro Dobrušku dával ještě šance na vítězství oběma týmům. Po 50 hodech ale už bylo 
v podstatě rozhodnuto, když Vláďa Gütler vedl nad Mirkem Tomešem o 33 kuželek. Mirek si svůj první 
start v Dobrušce v jiném než dobrušském dresu asi představoval jinak. Po výměně drah se Mirek sice 
zlepšil, ale na body to nestačilo. Dobruška vedla již 8:2 o 71 kuželku. Za rozhodnutého stavu svedl Jirka 
Doucha vyrovnaný souboj s Ivem Jandou, ale jen do 80. hodu. Pak už jasně kraloval Ivo a potvrdil 
vítězství Dobrušky 14:2 o 102 kuželky. Jasné vítězství předposledního týmu nad prvním bude s velkou 
pravděpodobností největším překvapením 6. kola. Jirka Doucha ml. 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2586 10:6 2524 SKPK H. Králové B 

 HAŽVA Jaroslav 453 2:0 407 PARDUBSKÝ Josef 
 NOVOTNÝ Václav 409 0:2 454 ŠOLC Martin 
 SUKUP Luděk 425 0:2 426 PROKOP Jiří 
 VRABEC Roman 475 2:0 439 GLAZUNOV Leoš 
 JOSEF Karel 415 2:0 388 MACHAČ Jiří 
 NOVOTNÁ Markéta 409 0:2 410 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
Opět  zápas jak má vypadat derby Smiřice vs Hradec Králové Čekali jsme že Hradec po čtyřech 
prohrách se na nás připraví a oslaví vítězství, ale bohužel. První nastoupili Jarda s Pepíkem Jarda 



 Zpravodaj č.: 6 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

od začátku pomalu a jistě zvyšoval náskok před Pepíkem a výkonem 453proti 407 Pepu poráží o 46 
kolků (2:0)pro domácí. Jako druhá dvojce nastupuje Vašek Novotný proti Martinu Šolcovi, Vendovi se 
nedaří zato Martin se našel hned a poráží Václava (409:454) o 45 kuželek (2:2 a 1 kuželka pro domácí 
Další dvojici tvoří Luděk Sukup s Jirkou Prokopem chlapi se tahají o každý hod První půlku vyhrává 
Luděk o 4 kolky druhou Jirka o 5kuželek Luďkovi dochází čas posledním hodem shazuje tři ale automat 
už je neregistruje a tak prohrává o 1 kuželku. Roman Vrabec proti Leošovi Glazunovovi Roman měl svůj 
den a věděl co má hrát Leoš se snaži,l ale dnes na Romana prostě nestačil (475-439)+37 pro domácí. 
Karel Josef proti Jirka Machač opět rozdíl v půli 1 kolek ve druhé Karel zabral a bylo(415-388) +63 
pro Smiřice. Poslední měl nastoupit Jirka Vokřál a Jarda Gütler, jenže Jirka nestíhal návrat 
ze školy(Brno) a tak nastoupila Markéta Novotná Markéta se zhostila svého úkolu tak jak měla a 
od Jardy se nechala porazit pouze o 1 kuželku. Tím pádem Smiřice opět vítěz a doufáme že ne 
naposled. Konečné skóre 10:6 +62 pro domácí. JH 
 

 SK Solnice A 2455 11:5 2371 KK Dobruška A 

 KROBOT Michal 460 2:0 407 SLAVÍK Jiří 
 BALOUS Václav 379 0:2 382 BALCAR Michal 
 KOSEJK Petr 414 2:0 391 DĚKAN Martin 
 NOSEK Martin 387 2:0 368 FRINTA Jiří 
 HRUBÝ Milan 402 0:2 410 VÁCLAVEK Roman 
 PÍČ Pavel 413 1:1 413 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: HRUBÝ Milan 
diváků: 17 
utkání trvalo: 4:30 
Vedoucí družstva Solnice A, v letošním nejlepším výkonu solnické kuželny 460 kuželek, nasadil laťku 
nedosažitelně vysoko. Někteří ze spoluhráčů si neodpustili komentáře "jsi se zbláznil".  Další výkony se 
ani zdaleka nepřiblížily danému předpisu. Závěr zápasu gradoval v poslední dvojici, kdy Pavel Píč 
remizoval s nestárnoucím Honzou Králíčkem. Tato remíza potvrdila vítězství Solnice. Rohu Zdar! 
Milan Hrubý   
 

 KK Vysoké Mýto B 2551 14:2 2430 SK SC Svitavy-Lány B 

 PERCHLÍK Václav 447 2:0 434 KMONÍČEK Jan 
 HEMERKA Jakub 390 2:0 378 ŠIRŮČEK Josef 
 CHLEBOUN Jan 409 0:2 410 JUKL Jindřich 
 DOLEŽAL Pavel 438 2:0 403 KLUSÁK Jiří 
 DLOUHÝ Petr 449 2:0 399 ZELINKA Jakub 
 BARTHELDI Leoš 418 2:0 406 ZEMAN Miroslav (*) 
 
střídání: od 51. hodu: ZEMAN Miroslav + JETMAROVÁ Iva 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:20 
I když výsledek vypadá jednoznačně, většina utkání byla velmi vyrovnaná. Opět se nám nevyhnula 
porucha automatů (jiná než při minulém utkání). Děkuji soupeřům, že vydrželi, než se nám to povedlo 
opravit. dopa 
 

Starty náhradníků: 

3. start: NOSEK Martin (Solnice, 22677) 

1. start: HEMERKA Jakub (V. Mýto, 19256), JETMAROVÁ Iva (Svitavy, 09401) 
  



 Zpravodaj č.: 6 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 459,8 313,4 146,4 5,2 5 / 5 (482) 
 2. GÜTLER Vladimír Dobruška B 447,7 292,8 154,9 4,0 3 / 4 (469) 
 3. NOVÁK Milan Svitavy A 447,5 311,3 136,3 5,8 4 / 4 (479) 
 4. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 447,0 308,0 139,0 4,3 2 / 2 (461) 
 5. HANUŠ Jiří Svitavy A 444,8 301,4 143,4 5,0 4 / 4 (480) 
 6. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 443,8 299,6 144,1 3,6 4 / 4 (482) 
 7. DRÁBEK Libor Náchod B 442,0 297,6 144,4 4,0 4 / 4 (467) 
 8. RUS Jiří Svitavy A 441,6 299,8 141,8 3,8 4 / 4 (489) 
 9. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 440,0 304,3 135,7 6,3 2 / 3 (489) 
 10. ŠOLC Martin H. Králové B 439,9 309,1 130,8 8,9 4 / 4 (485) 
 11. RUS Petr Svitavy A 438,9 301,2 137,7 5,9 3 / 4 (446) 
 12. KALA Michal Rychnov C 438,2 296,0 142,2 5,6 5 / 5 (481) 
 13. STÁRA David Náchod B 436,8 298,0 138,8 6,8 4 / 4 (460) 
 14. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 435,8 297,1 138,6 3,8 2 / 2 (456) 
 15. SUKUP Luděk Smiřice B 435,1 295,5 139,6 4,4 2 / 2 (465) 
 16. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 433,0 291,5 141,5 6,3 2 / 2 (487) 
 17. JIRČÍK Jakub Svitavy A 432,9 294,9 138,0 6,0 3 / 4 (452) 
 18. HRUBÝ Milan Solnice A 432,2 300,3 131,9 4,8 3 / 3 (459) 
 19. KMONÍČEK Jan Svitavy B 431,6 297,3 134,2 8,3 3 / 3 (447) 
 20. SLAVÍK Jiří Dobruška A 431,5 279,8 151,7 3,2 2 / 2 (474) 
 21. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 430,9 303,5 127,4 7,1 2 / 2 (453) 
 22. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 430,0 295,5 134,5 6,1 4 / 4 (450) 
 23. TOMEŠ Miroslav Náchod B 429,0 296,3 132,8 4,6 4 / 4 (463) 
 24. DĚKAN Martin Dobruška A 425,7 297,7 128,0 5,7 2 / 2 (478) 
 25. JUKL Jindřich Svitavy B 425,3 292,0 133,3 6,7 3 / 3 (434) 
 26. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 425,2 289,7 135,5 6,5 3 / 3 (466) 
 27. KROBOT Michal Solnice A 425,0 288,0 137,0 7,4 3 / 3 (460) 
 28. PROKOP Jiří H. Králové B 424,9 296,1 128,8 6,3 4 / 4 (440) 
 29. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 424,4 282,0 142,4 4,4 4 / 4 (457) 
 30. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 423,7 287,7 136,0 5,7 2 / 2 (445) 
 31. SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 3 (424) 
 32. ZELINKA Jakub Svitavy B 423,0 289,3 133,7 7,3 3 / 3 (463) 
 33. JANDA Ivo Dobruška B 419,6 281,7 137,9 4,3 4 / 4 (459) 
 34. STANČÍK Matěj Rychnov C 419,4 296,2 123,2 7,8 5 / 5 (463) 
 35. KOSEJK Petr Solnice A 418,7 292,4 126,2 7,3 3 / 3 (458) 
 36. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 418,2 286,8 131,4 6,8 5 / 5 (446) 
 37. UHERKA Emil Svitavy A 417,2 288,1 129,1 4,6 3 / 4 (446) 
 38. VRABEC Roman Smiřice B 417,1 283,9 133,3 8,1 2 / 2 (475) 
 39. NOVÁK Milan Pardubice B 416,5 296,8 119,8 7,8 2 / 3 (442) 
 40. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 415,8 292,5 123,3 10,7 3 / 4 (467) 
 41. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 415,5 295,4 120,1 8,6 4 / 4 (458) 
 42. BALCAR Michal Dobruška A 415,3 279,8 135,5 6,7 2 / 2 (459) 
 43. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 412,6 284,1 128,4 6,6 3 / 3 (450) 
 44. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 410,7 287,3 123,3 8,5 2 / 3 (460) 
 45. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 408,6 290,1 118,5 8,5 4 / 4 (415) 
 46. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 407,2 284,0 123,2 9,8 5 / 5 (434) 
 47. KLUSÁK Jiří Svitavy B 403,3 288,2 115,2 8,2 2 / 3 (429) 
 48. BULISOVÁ Jana Pardubice B 403,3 281,2 122,2 10,3 3 / 3 (434) 
 49. ZEMAN Miroslav Svitavy B 403,0 286,5 116,5 13,3 2 / 3 (449) 
 50. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 402,4 284,6 117,9 7,1 3 / 3 (435) 
 51. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 402,2 286,8 115,3 9,2 4 / 4 (435) 
 52. PÍČ Pavel Solnice A 401,4 284,2 117,3 8,4 3 / 3 (433) 
 53. PETERA Josef Dobruška B 399,5 270,8 128,8 7,3 4 / 4 (440) 
 54. BALOUS Václav Solnice A 399,1 278,6 120,5 9,1 3 / 3 (431) 



 Zpravodaj č.: 6 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 55. FRINTA Jiří Dobruška A 399,0 280,0 119,0 7,0 2 / 2 (430) 
 56. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 398,4 275,9 122,6 7,4 3 / 3 (421) 
 57. TESAŘ Jiří Náchod B 397,3 286,0 111,3 8,3 3 / 4 (415) 
 58. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 396,5 275,5 121,0 8,3 3 / 3 (442) 
 59. JOSEF Karel Smiřice B 394,8 282,8 112,0 11,3 2 / 2 (445) 
 60. MACHAČ Jiří H. Králové B 393,8 283,8 110,0 9,3 4 / 4 (417) 
 61. BRANDEJS Petr Dobruška B 392,2 279,1 113,1 10,7 3 / 4 (414) 
 62. HAVLÍK Petr Dobruška B 388,3 269,0 119,3 8,3 3 / 4 (393) 
 63. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 388,2 273,7 114,5 9,2 3 / 3 (424) 
 64. NOSEK Martin Solnice A 384,0 279,0 105,0 9,0 2 / 3 (387) 
 65. DRÁBEK Matěj Pardubice B 383,0 266,0 117,0 10,0 2 / 3 (387) 
 66. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 381,2 269,2 112,0 11,7 3 / 3 (423) 
 67. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 377,5 271,7 105,8 13,3 3 / 3 (383) 
 68. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 374,6 264,8 109,8 13,2 5 / 5 (417) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 3 (453) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod B 438,5 302,5 136,0 6,5 2 / 4 (450) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 431,5 290,5 141,0 4,0 1 / 3 (439) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 430,0 305,0 125,0 7,0 1 / 3 (430) 
  KUPKA Josef Dobruška A 418,5 294,5 124,0 6,0 1 / 2 (420) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 412,0 280,0 132,0 6,0 1 / 3 (412) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 406,5 289,0 117,5 6,0 1 / 3 (419) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 3 (390) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 3 (381) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 377,0 274,0 103,0 14,5 1 / 2 (409) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 4 (376) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 362,0 274,0 88,0 11,0 1 / 3 (362) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 3 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 328,8 250,8 78,0 21,0 2 / 4 (369) 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

24.10.16 po 17:00 KK Dobruška A  - KK Zálabák Smiřice B 

7. kolo 

26.10.16 st 17:00 SKPK H. Králové B  - SK Solnice A 
27.10.16 čt 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Tesla Pardubice B 
27.10.16 čt 17:00 KK Dobruška A  - KK Vysoké Mýto B 
27.10.16 čt 17:00 SKK Náchod B  - KK Zálabák Smiřice B 
27.10.16 čt 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Dobruška B 

 


